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Qtde. IRRF INSSCódigo Lançamento

Folha Nº 01 do Mês de Novembro de 2020

Ordem: Alfabética

18 Sim Não 0,00 8.017,5000050 I.N.S.S.

22 Não Não 0,00 5.308,5700051 I.R.R.F.

8 Sim Não 0,00 2.262,2100066 INSTITUTO

1 Não Não 0,00 461,5800077 EMPRESTIMO/CONSIGNAÇÃO FOLHA

8 Não Não 0,00 10.454,5500079 EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO/BANESTE

11 Sim Sim 53.309,12 0,0000008 SUBSÍDIO

5 Sim Sim 15.573,27 0,0000010 SALÁRIO COMISSIONADO

7 Sim Sim 1.390,03 0,0000011 QUINQUÊNIO

3 Sim Sim 100,83 0,0000012 DECÊNIO

7 Sim Não 14.767,09 0,0000082 SALÁRIO ESTATUTÁRIO

1 Sim Não 559,80 0,0000146 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA-G.COMUNI

2 Sim Sim 3.973,88 0,0000154 SALÁRIO - CONTRATADO

6 Sim Sim 1.082,18 0,0000155 DIFERENCA DE SALARIO

1 Sim Sim 1.798,27 0,0000160 SALARIO MATERNIDADE (PRORROGAÇ

1 Sim Não 538,90 0,0000172 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA-G.CONTRA

3 Sim Não 1.427,20 0,0000173 PROGRESSÃO - TITULAÇÃO 15%

11 Sim Sim 2.750,00 0,0000174 AUXILIO ALIMENTAÇÃO NOVO

1 Sim Sim 350,00 0,0000179 PARTICIPAÇÃO COMISSÃO PAT/ALMO

2 Sim Sim 700,00 0,0000180 PARTICIPAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃ

1 Sim Sim 650,00 0,0000181 PARTICIPAÇÃO COMISSÃO PREGÃO

1 Sim Não 1.405,21 0,0000184 GRAT.FUNÇÃO GERENTE DE RECURSO

2 Sim Não 2.540,47 0,0000204 COMSPAD

3 Não Não 0,00 5.597,0200004 ADIANTAMENTO DE 1º PARCELA 13º

8 Sim Não 0,00 1.794,5800058 I.N.S.S. S/ 13º SALÁRIO

10 Não Não 0,00 2.259,6500059 I.R.R.F. S/ 13º SALÁRIO

9 Sim Não 0,00 2.381,4900067 INSTITUTO 13º SALÁRIO

6 Sim Sim 14.798,39 0,0000010 SALÁRIO COMISSIONADO

9 Sim Sim 1.672,61 0,0000011 QUINQUÊNIO

3 Sim Sim 100,83 0,0000012 DECÊNIO

1 Sim Não 48,33 0,0000078 DIFERENÇA DE CAIXA

9 Sim Não 18.192,37 0,0000082 SALÁRIO ESTATUTÁRIO

1 Sim Não 966,60 0,0000134 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA TESOUREI

1 Sim Não 559,80 0,0000146 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA-G.COMUNI

2 Sim Sim 1.324,63 0,0000154 SALÁRIO - CONTRATADO

1 Sim Sim 350,00 0,0000158 Participação em Comissâo Almox
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1 Sim Não 538,90 0,0000172 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA-G.CONTRA

4 Sim Não 1.684,10 0,0000173 PROGRESSÃO - TITULAÇÃO 15%

15 Sim Sim 3.750,00 0,0000174 AUXILIO ALIMENTAÇÃO NOVO

1 Sim Sim 350,00 0,0000179 PARTICIPAÇÃO COMISSÃO PAT/ALMO

2 Sim Sim 495,83 0,0000180 PARTICIPAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃ

1 Sim Sim 650,00 0,0000181 PARTICIPAÇÃO COMISSÃO PREGÃO

1 Sim Não 1.405,21 0,0000184 GRAT.FUNÇÃO GERENTE DE RECURSO

3 Sim Não 4.273,66 0,0000204 COMSPAD

1 Sim Sim 146,82 0,0000206 QUINQUENIO COMISSIONADO

1 Sim Não 0,00 567,0100050 I.N.S.S.

2 Não Não 0,00 1.250,2700051 I.R.R.F.

1 Sim Não 0,00 259,2800066 INSTITUTO

1 Não Não 0,00 893,7800079 EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO/BANESTE

1 Sim Não 0,00 27,2300084 VALE TRANSPORTE

2 Sim Sim 343,77 0,0000011 QUINQUÊNIO

1 Sim Não 48,33 0,0000078 DIFERENÇA DE CAIXA

1 Sim Sim 1.227,72 0,0000117 1/3 Férias Sal Comissionado

1 Sim Não 1.785,08 0,0000126 1/3 Férias Sal Efetivo

1 Sim Não 966,60 0,0000134 GRAT.FUNÇÃO CONFIANÇA TESOUREI

1 Sim Sim 190,64 0,0000155 DIFERENCA DE SALARIO

1 Sim Sim 350,00 0,0000158 Participação em Comissâo Almox

1 Sim Não 256,90 0,0000173 PROGRESSÃO - TITULAÇÃO 15%

2 Sim Sim 500,00 0,0000174 AUXILIO ALIMENTAÇÃO NOVO

2 Sim Sim 4.649,01 0,0000202 FERIAS

1 Sim Não 1.733,19 0,0000204 COMSPAD

1 Sim Sim 146,82 0,0000206 QUINQUENIO COMISSIONADO

Líquido:

Contribuição:

166.422,39 41.534,72

124.887,67

Quantidade de Servidores

Base do Imposto de Renda

Dependentes de Imposto de Renda

Base da Prev. de quem NÃO recolhe

Base do INSS (empresa)

Base da Prev. Própria (empresa)

Sal. Família + Lic. Maternidade

Contrib. da empresa (Emp. + Segurado)

Valor devido a previdência

Contribuição:

23.044,24 (23,4 %)

8.415,31

28

81.198,69

25

0,00

98.479,67

44.572,64

0,00

31.059,82

31.059,82

(18,88%)
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